Objeto:.........................Contratação de empresa especializada para aquisição e ins-
talação de aparelhos de ar condicionado para a Câmara Municipal de Ribeirão Claro.
Em favor de:................DENTECK LTDA 
CPF ou CNPJ/MF:.......11.319.557/0003-78
Valor total:....................R$ 11.112,96 (Onze Mil, Cento e Doze Reais e Noventa e 
Seis Centavos)
Em favor de:.................58.372.858 EDUARDO JOSE MASSEIS DA ROSA
CPF ou CNPJ/MF:........58.372.858/0001-67
Valor total:.....................R$3.400,00 (Três Mil e Quatrocentos Reais)
Fundamento Legal:.......Artigo 75, II da Lei 14.133/21.

Ribeirão Claro, PR, 25 de novembro de 2025.

Lindomar José Baggio
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 013/2025 (CMRC)

[...]

PROCESSO DE COMPRA Nº 014/2025 (CMRC)

Objeto:.......................Aquisição de materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios 
para a Câmara Municipal.
Em favor de:..............PIROLA SUPERMERCADO LTDA
CPF ou CNPJ/MF:.....36.623.343/0001-50
Valor total:.................R$ 2.262,70 (Dois Mil, Duzentos e Sessenta e Dois Reais e 
Setenta Centavos)
Fundamento Legal:....Artigo 75, II da Lei 14.133/21.

Ribeirão Claro, PR, 25 de novembro de 2025.

Lindomar José Baggio
Presidente da Câmara

O Bola Mais Um Jacarezi-
nho já conhece seu adversá-
rio na próxima fase da Mini